



Leszno, dn. 13.02.2018 r.

K-GT-43-232-1/2018

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie, zawiadamia, iż w postępowaniu na zadanie pn. „Termomodernizacja budynku głównego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. J.A. Komeńskiego w Lesznie” prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia zapisów SIWZ.

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2017, poz. 1579) Zamawiający udziela odpowiedzi na przesłane zapytania.

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI

- Proszę o wyjaśnienie naszych wątpliwości związanych z **stolarką okienną**:

Pytanie 1.

W zestawieniu jest rozbieżność – część okien zaznaczono jako rozwierno – uchylne, natomiast pod tabelą jest zapis, że cytat: „Wszystkie okna stałe, z wyjątkiem oddymiających i napowietrzającego”. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i jednoznaczną informację jakie okna należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź:

Zapis pod tabelą należy traktować jako nieaktualny i go nie uwzględniać.

Pytanie 2.

Czy okna oddymiające i napowietrzające należy wykonać o odporności ogniowej? Jeśli tak – jakiej?

Odpowiedź:

Bez odporności ogniowej.

Pytanie 3.

Jakie przyjąć Uw dla całych okien?

Odpowiedź:

Należy wykonać okna zgodnie z opisem do projektu wykonawczego, a zatem takie, dla których współczynnik Uw nie przekroczy wartości 0,9 W/m²K.

Pytanie 4.

Jakie przyjąć szkło do wyceny: selektywne czy standardowe?

Odpowiedź:

Należy przyjąć szkło standardowe (pomieszczenia przed przegrzewanie będą zabezpieczone żaluzjami).

- Proszę o wyjaśnienie naszych wątpliwości związanych z **etapami realizacji robót**:

Pytanie 5.

Zgodnie z zapisami w ramach pierwszego etapu należy wykonać elewacje od strony wschodniej, północnej oraz południowej natomiast elewacja zachodnia oraz dach mają być zrealizowane w ramach II etapu. Co z robotami branży sanitarnej oraz robót związanych z maszynownią? W jaki etap wchodzi te roboty?



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Fundusz Spójności



Odpowiedź:

W tabeli elementów ceny ryczałtowej (Załącznik 1a) roboty instalacyjne związane z przeróbką pionów CO wykonywać należy równolegle z pracami elewacyjnymi.

Roboty związane z maszynownią oraz roboty sanitarne związane z przeróbką kanalizacji sanitarnej przewidziane są w II etapie.